לו דעתי הייתה נשמעת בנסיבות החומרה המיוחדות של אירוע זה ותוצאותיו, לא הייתי מתערב בפסק דינו של בית משפט קמא.

יעקב שפסר, שופט

הכרעה

לאור כל האמור לעיל, בדעת רוב אנו מקבלים את הערעור של המערער 1 וקובעים כפי שנקבע בחוות הדעת של כב' השופטים אברהם טל, נשיא, אב"ד וד"ר שמואל בורנשטיין.

ניתן והודע היום ט"ו תמוז תשע"ד, 13/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמערערים.

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

יעקב שפסר, שופט

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**